



Det här gör Rehabteamet

Rehabteamet arbetar med arbetslivsinriktad rehabilitering. Verksamheten bedrivs i tre moduler. Deltagaren skrivs in i den modul som bäst möter individens behov. Slutmålet är att personen ska närma sig, eller nå, egenförsörjning.

Modul 1 Portalen är en lågröskelinsats vilket innebär att det inte ställs höga krav på prestation och framsteg. Det är själva deltagandet som är det viktiga. Syftet är att skapa ett strukturerat socialt sammanhang som ger deltagaren trygghet. I portalen jobbar man bland annat med kartläggning, enskilda samtal och gruppverksamhet.

Modul 2 Kompassen erbjuder bland annat samtal, gruppverksamheter av olika slag och social praktik. Syftet är att skapa trygghet och att personen ska kunna delta i aktiviteter.

Modul 3 Passagen består bland annat av arbetspraktik och gruppverksamhet. Syftet är att prova på arbetslivet.

Rehabteamet utgår från Ludvika fyra dagar i veckan och från Smedjebacken en dag i veckan.

Vilka jobbar Rehabteamet med?

Rehabteamet finns till för personer som bor i Ludvika och Smedjebackens kommun och som:

- är sjukskrivna och/eller arbetslösa
- inte arbetar eller studerar på grund av fysiska eller psykiska hinder
- har som mål att närma sig egenförsörjning
- har, eller är i behov av, stöd från mer än en myndighet

Remittering till Rehabteamet Smedjebackens kommun:

Personer som bor i Smedjebackens kommun remitteras till Rehabteamet via EVI Smedjebacken. EVI är en samverkansplattform som koordinerar insatser från olika myndigheter. Syftet med kartläggningen är att hitta rätt insats för individen. EVI nås via e-post: evi@smedjebacken.se

Ludvika kommun:

EVI Ludvika utvecklades vid årsskiftet 2021/2022. Om du som arbetar på Ludvika kommun, Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan eller Region Dalarna tror att Rehabteamet är rätt insats för en person du möter så kontaktar du Rehabteamet på e-postadress: Rehabteamet.AMI@ludvika.se Lämna dina kontaktuppgifter så kommer personal från Rehabteamet att kontakta dig för att diskutera ditt ärende.

Rehabteamet finansieras av Västerbergslagens Samordningsförbund – Finsam. Teamet drivs av Verksamhetsområde arbetsmarknad och integration (AMI), Ludvika kommun.